
OCHRANNÉ BRÝLE

Milwaukee
Odolné proti pošrábání a zamlžování

Čiré 
kód: 82979956 293 Kč 199 Kč

Tónované    

kód: 82979957  293 Kč 199 Kč

Žluté     

kód: 82893512 293 Kč 199 Kč

16 999 Kč

kód: 82799771  

28 596 Kč

ke dnům ELKOV elektro a VARNET

PLATNÁ NA NÁKUP A OBJEDNÁVKY OD 31. 5.–16. 6. 2022 

VRTACÍ ŠROUBOVÁK

Milwaukee M18 FDD2-0X
1× vrtací šroubovák – 1× kufr – bez AKU

TVRDÉ KOLENNÍ CHRÁNIČE

Milwaukee
Odolný svrchní materiál – 2 pásky – gelová zóna –  
– pěna snižující tlak

SET NÁŘADÍ

Milwaukee M18 FPP2AN-502X
1× příklepová vrtačka M18 CBLPD – 1× rázový utahovák M18 CBLID ½˝ čtyřhran – 2× akumulátor 5 Ah –
– 1× nabíječka M12-18C – 1× kufr

SET NÁŘADÍ

Milwaukee M18 FPP2D2-553P
1× příklepová vrtačka M18 PFD2 – 1× úhlová bruska 125 mm M18 CAG125X – 3× akumulátor M18 5,5 Ah 
HB5.5 – 1× rychlonabíječka M12-18 FC – 2× PACKOUT

Akční ceny produktů Milwaukee platí pouze do vyprodání skladových zásob.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

Uvedené ceny jsou velkoobchodní (bez DPH a recyklačních poplatků), konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy.

8 499 Kč

kód: 82796253  

12 892 Kč

3 999 Kč

kód: 82394496 
7 215 Kč

799 Kč

kód: 82979485 

1 100 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czUvedené ceny jsou velkoobchodní (bez DPH a recyklačních poplatků), konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy.

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ

Pancontrol MV-1 000 AD
LED i LCD signalizace 12–1 000 V AC/DC – 
– FI test 30 mA

KLEŠŤOVÝ MĚŘICÍ PŘÍSTROJ

Pancontrol 200A+
S automatickou volbou – maximální průměr 
měřeného vodiče 20 mm

ŠROUBOVÁK SE ZÁSOBNÍKEM BITŮ

Wiha 45296 Pocketmax Electric 
4 nástavce – izolované VDE 1 000 V

SADA ŠROUBOVÁKU

Wiha 41231 SlimVario 
18 dílů – v pouzdru – izolované 1 000 V

VYBAVENÉ KUFRY NA NÁŘADÍ

Wiha XXL III Electric 
Kompletní vybavení pro profesionálního elektrikáře – velká kola pro snadné tažení kufru po neschůdném terénu – výklopné nohy jako protiskluzový stupínek 
– vroubení ve tvaru V ve víku kufru pro snadné řezání – kufr vyroben z odolného polypropylenu – plynové tlumiče – sada obsahuje ergonomické šroubováky, 
inovativní kleště, mobilní šroubovák či nástavce slimVario® či zkoušečku napětí) – certifikované do 1 000 V AC

DIGITÁLNÍ MULTIMETR

Pancontrol Minimetr
Digitální multimetr 600 V AC/DC s bezkontaktní 
zkoušečkou napětí

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ

Pancontrol Volttester 400 FI
Zkoušečka napětí s LED signalizací 6–400 V AC/DC – 
– FI test 30 mA

kód: 82984721

680 Kč

2 pólový tester napětí

PAN Volttester 400FI 

Tester napětí 

•  8 LED 6-400 V AC / DC

•  pro nízké napětí do 24 V: zelená, pro nebezpečné napětí od

50 V: červená

•  S kontrolním tlačítkem pro proudový chránič FI 30 mA

•  Přepínatelný zatížení potlačení bludných napětí odlišit

"skutečné" napětí toulavých napětí

•  Ukazatel polarity pro DC

•  Příkon proudu max. 25 mA při 400 V

•  Proti vodě a prachu IP 64

•  Není zapotřebí baterie

Rozsah dodávky: Návod k obsluze, S našroubovatelnými styčnými

dutinkami pro dokonalý kontakt v zásuvkách

practical - innovative - professional 15

Technické specifikace PAN Volttester 400FI

Stejnosměrné napětí (V =) 6 - 12 - 24 - 50 V - 120 - 230 - 400 V

Střídavé napětí (V ~) 6 - 12 - 24 - 50 V - 120 - 230 - 400 V

Rozměry 248 x 32 x 26 mm

Hmotnost (brutto) 299 / 174 g

Kategorie měření CAT III 400 V

 

 

PAN Volttester 400FI

Video DE:

PAN Volttester 400FI

Video EN:

 

Digitální multimetr & Vícemetr pera

PAN Minimeter 

Digitální multimetr CAT III 600V 

•  Bezkontaktní zkoušečka napětí 2stupňová (NCV)

•  1pólový fázový test s akustickým alarmem

•  Digitální displej 21 mm

•  Podsvícení

•  Indikace 1999

•  Kapesní LED svítilna

•  Měření odporu

•  Test baterií

•  Test diod

•  Uchování dat

•  Automatické odpojení

Rozsah dodávky: Návod k obsluze, Zkušební kabel

practical - innovative - professional 21

Technické specifikace PAN Minimeter

Stejnosměrné napětí (V =) 0,1 mV - 600 V

Střídavé napětí (V ~) 0,1 mV - 600 V

Stejnosměrný proud (A =) 1 μA - 10 A

Odpor (Ω) 0,1 Ω - 20 MΩ

Zkoušeč propojení •))) <30 Ω

Přesnost 0,5 % - 1,2 %

Rozměry 70 x 150 x 50 mm

Hmotnost (brutto) 409 / 195 g

požadovaná baterie: 2x 1,5V AAA

Kategorie měření CAT III 600 V

 

 

PAN Minimeter

Video DE:

PAN Minimeter

Video EN:

 

Tester napětí & Zkouška kontinuity

PAN MV-1000AD 

Tester napětí 1000V 

•  Analogový LED a osvětlený digitální LCD displej

•  Indikace 1999

•  2pólový displej s rotujícím polem
•  Přepínatelný zatížení potlačení bludných napětí odlišit

"skutečné" napětí toulavých napětí
•  pro nízké napětí do 24 V: zelená, pro nebezpečné napětí od 50 V:

červená

•  Test FI
•  1pólový fázový test s akustickým alarmem
•  Měření odporu

•  Kapesní LED svítilna
•  Uchování dat
•  Automatické odpojení

•  Proti vodě a prachu IP 64
•  Testováno TÜV GS

Rozsah dodávky: Návod k obsluze, S našroubovatelnými styčnými

dutinkami pro dokonalý kontakt v zásuvkách

practical - innovative - professional 17

Technické
specifikace

PAN MV-1000AD

Stejnosměrné napětí (V

=)

12 - 24 - 50 - 120 V - 230 - 400 - 690 -

1000 V

Střídavé napětí (V ~)
12 - 24 - 50 - 120 V - 230 - 400 - 690 -

1000 V

Odpor (Ω) 1 Ω - 1999 Ω

Frekvenční rozsah 40 - 400 Hz

Zkoušeč propojení •))) <400 kΩ

Přesnost 3,0 % - 5,0 %

Rozměry 240 x 73 x 34 mm

Hmotnost (brutto) 493 / 207 g

požadovaná baterie: 2x 1,5V AAA

Kategorie měření CAT III 1000 V / CAT IV 600 V

 

 

PAN MV-1000AD
Video DE:

PAN MV-1000AD
Video EN:

 

Digitální proudové kleště AC

PAN 200A+ 

Inteligentní digitální proudové kleště 200A AC ø=20mm 

•  Rozlišení 1 mA

•  Otvor kleští 20 mm

•  Bezkontaktní detektor napětí (NCV)

•  1pólový fázový test s akustickým alarmem

•  Digitální displej 13 mm

•  Podsvícení

•  Indikace 5999

•  Automatická volba rozsahu

•  Měření odporu

•  Měření frekvence

•  Uchování dat

•  Automatické odpojení

Rozsah dodávky: Návod k obsluze, Zkušební kabel, Polstrovaná taška

practical - innovative - professional30

Technické specifikace PAN 200A+

Stejnosměrné napětí (V =) 0,1 V - 600 V

Střídavé napětí (V ~) 0,1 V - 600 V

Střídavý proud (A ~) 1 mA - 200 A

Odpor (Ω) 1 Ω - 6 kΩ

Frekvence (Hz) 40 Hz - 1000 Hz

Zkoušeč propojení •))) <50 Ω

Přesnost 0,5 % - 2,5 %

Rozměry 158 x 53 x 28 mm

Hmotnost (brutto) 306 / 122 g

požadovaná baterie: 2 x 1,5 V AAA

Kategorie měření CAT III 600 V

 

 

PAN 200A+

Video DE:

PAN 200A+

Video EN:

 

NOVINKA

1 870 Kč

kód: 81788159  

2 236 Kč

31 990 Kč

99 ks nářadí 

kód: 82695358  

44 214 Kč

1 000 Kč

kód: 82897763  

1 549 Kč

340 Kč

kód: 82897751  

524 Kč
442 Kč

kód: 82897755  

681 Kč
1 570 Kč

kód: 82897753  

2 417 Kč

19 499 Kč

46 ks nářadí 

kód: 82893489  

24 355 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

VIDEOTELEFON

Commax CDV-70MF
Bílý 230 V AC – 7˝ CVBS PIP dotykový

OPTICKO-KOUŘOVÉ DETEKTORY

VAR-TEC FDA-100-S
Detektor je napájen vestavěnou lithiovou baterií 
s životností 10 let. Na přítomnost kouře reaguje 
detektor svitem LED diody a aktivací sirény. 
Baterie je součástí dodávky.

VAR-TEC FDA-630Wi-S
Detektor je napájen 2× 1,5 AA baterií. Na přítomnost 
kouře reaguje detektor svitem LED diody a aktivací 
sirény. Vestavěná Wi-Fi umožňuje přenos stavu 
detektoru do aplikace Tuya.

HANDSFREE VIDEOTELEFON

Commax CDV-70M 
barevný 7˝ LCD displej – připojení 2 kamerových 
jednotek a 2 domácích telefonů DP-4VHP –  
– 230 V AC

DVEŘNÍ STANICE S KAMEROU

Commax DRC-40K
barevný kamerový modul – montáž: povrchová – 
– napájení: z videotelefonu

DVEŘNÍ STANICE

Commax DRC-40KHD
AHD kamerový modul s rozlišením 1,3 Mpx –  
– 1 280 × 720 px – integrovaný senzor s nočním 
přísvitem sledovaného prostoru – 4vodičová –  
– napájení z videotelefonu

VENKOVNÍ JEDNOTKA S KAMEROU

V-LINE VHC-1 V2
Kamera – přisvícení – tlačítko zvonku – reproduktor – 
– mikrofon – relé pro ovládání dveřního zámku

JEDNOTLAČÍTKOVÁ STANICE 
S KAMEROU

V-LINE VHC-1-ZAP
Kamera – LED přisvícení – tlačítko zvonku –  
– reproduktor – mikrofon – zápustnou krabici

VIDEOTELEFON SE SLUCHÁTKEM

V-LINE VT-D-43-SL v2
Vnitřní zobrazovací jednotka pro videotelefony 
řady V-LINE s barevným LCD 4,3“ displejem 
a sluchátkem. Je určena pro povrchovou montáž.

HANDSFREE VIDEOTELEFON

V-LINE VT-D-7 v2
Vnitřní zobrazovací jednotka pro videotelefony 
řady V-LINE s barevným LCD 7“ displejem, 
reproduktorem a mikrofonem. 
Rozlišení 32 adres v systému a možnost připojení 
tlačítka zvonku od bytových dveří.

HANDSFREE VIDEOTELEFON S WI-FI

V-LINE VT-D-70-WF
Hands-free Wi-Fi jednotka pro videotelefony řady 
V-LINE s barevným LCD 7“ dotykovým displejem, 
pamětí, reproduktorem a mikrofonem. 
Rozlišení 32 adres v systému a možnost připojení 
tlačítka zvonku od bytových dveří.

Uvedené ceny jsou velkoobchodní (bez DPH a recyklačních poplatků), konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy.

NÁSTĚNNÉ ROZVADĚČE

Kvalitní 10“ nástěnný datový rozvaděč – přední 
uzamykatelné skleněné dveře – dvě odnímatelné 
bočnice. 
 
LAN-TEC WM.3209.B 6U
kód: 81490717 1 802,25   1 477,85 Kč

LAN-TEC WM.3206.B 9U 
kód: 81496309 2 139,75  1 754,60 Kč

2 072,39 Kč

kód: 82381241  

2 527,30 Kč
1 942,66 Kč

kód: 82687115  

2 369,09 Kč
1 942,66 Kč

kód: 82698074

2 369,09 Kč

4 296,02 Kč

kód: 82881395  

5 239,04 Kč
2 831,85 Kč

kód: 82697036   

3 453,47 Kč
3 799,86 Kč

kód: 82790419   

4 633,97 Kč

1 498,72 Kč

kód: 82391655    

1 827,70 Kč
4 151,96 Kč

kód: 81898884      

5 063,36 Kč
1 230 Kč

kód: 81398274      

1 500 Kč

408,09 Kč

kód: 82890739    

497,67 Kč
415,91 Kč

kód: 82890743    

507,20 Kč



REFLEKTORY

Ledvance LED Floodlight
20 W – 4 000 K – 2 400 LM – BK – IP65
kód: 82788015 405,88  325 Kč

50 W – 4 000 K – 6 000 LM – BK – IP65
kód: 82697360  782,56  626 Kč

CHYTRÝ LED PÁSEK

Ledvance Smart+ Flex Multicolor Wi-Fi
2 m – RGBTW – 8,5 W – 2 000–6 500 K – 550 LM

Snadná a rychlá instalace
Pro většinu flexibilních osvětlovacích scén využívá 
více barev a studené či teplé bílé světlo

LED SVÍTIDLO

Ledvance Surface Circular 400
400 V – 24 W – 1 920 LM – 3 000 K – IP44

LED ZDROJ

Ledvance LED Value
9,5 W/840 – E27 – 240 V – 806 LM

LED PANEL

Ledvance Value
36 W – 4 000 K – 3 600 LM – M600

kód: 82888605

293 Kč
kód: 82879450

668 Kč
kód: 82895580

128 Kč

Uvedené ceny jsou velkoobchodní (bez DPH a recyklačních poplatků), konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

CHYTRÝ LED ZDROJ

Ledvance Smart+ Wi-Fi Filament Classic A60
6 W – 806 lm – 2 700 K – E27 – CRI80 –  
– stmívatelné – životnost až 15 000 h

Lze pohodlně ovládat na dálku ze svého chytrého 
telefonu. Stačí připojit k Wi-Fi ke své vlastní domácí 
síti a spárovat s aplikací v telefonu. Poté už lze 
žárovku pohodlně ovládat na dálku bez nutnosti 
vstát z pohovky.
– ovládatelné pomocí aplikace Ledvance SMART+ 
   WiFi (Android, iOS)
– lze ovládat pomocí Google Assistant a Amazon 
   Alexa

CHYTRÁ ZÁSUVKA

Ledvance Smart+ Wi-Fi Plug EU FS1
IP20 – bílá – plast

Pro použití kdekoliv, kde je třeba zapojit běžná 
("ne-chytrá") zařízení do systémů kompatibilních  
s chytrou domácností.
Monitoruje využití energie připojených zařízení 
a  sleduje spotřebu energie

Lze pohodlně ovládat na dálku ze svého chytrého 
telefonu. Stačí připojit k Wi-Fi ke své vlastní domácí 
síti a spárovat s aplikací v telefonu.
– ovládatelné pomocí aplikace Ledvance SMART+ 
   WiFi (Android, iOS)
– lze ovládat pomocí Google Assistant a Amazon 
   Alexa

EA
G

LED TRUBICE

Ledvance ST8E-1.2M
16 W/840 – 220–240 V – 1 800 LM – 4 000 K – G13

366,36 156,09 834,96

590 Kč

kód: 82684624    

737,30 Kč
36 Kč

kód: 81776408    

44,69 Kč

82 Kč

kód: 82097984    

102,24 Kč
557 Kč

kód: 82894461    

696,38 Kč

EA
G FA

G

FA
G



PRŮMYSLOVÁ LED SVÍTIDLA

Trevos Nanottica 1.4FT
43 W – 6 010 LM – 4 000 K – přis/závěs – IP66/IP69

Trevos Nanottica 1.5FT
54 W – 7 520 LM – 4 000 K – přis/závěs – IP66/IP69

SKŘÍŇ S MONTÁŽNÍM PANELEM

E.T.A. EC040420
400 × 400 × 200 mm (š×v×h) – IP66

TERMOSTAT CHLAZENÍ

E.T.A. WI284
1× kontakt NO

KAPSA NA DOKUMENTY

E.T.A. WA050 Enux
plast – A4

SPOJOVACÍ SKŘÍNĚ PRO FVE

ETI RFVE DC2
2× svodič přepětí T12 PV11100/6,25Y –  
– 4× pojistkový odpojovač DC 2P – 4× pojistka 
10× 38 gPV 16 A / 1 000 V – rozvodnice IP65 –  
– 12 modulů

ETI RFVE-DC2-2-T12-S
rezerva 5 modulů – 2× svodič přepětí T12 
PV11100/6,25Y – 4× pojistkový odpojovač DC 2P – 
4× pojistka 10× 38 gPV 16 A / 1 000 V – rozvodnice 
IP65 – 18 modulů

Trevos Linea Round 3600/840
27 W – 3 600 LM – IP54

Trevos SB LED 1.2FT 2200/840
15 W – 2 130 LM – 590 mm

Uvedené ceny jsou velkoobchodní (bez DPH a recyklačních poplatků), konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

Trevos Linea Round 1550/840
10 W – 1 550 LM – IP54

785 Kč

kód: 82896659    

1 423,20 Kč
535 Kč

kód: 82897652    

797,27 Kč

895 Kč

kód: 82896660    

1 631,26 Kč
640 Kč

kód: 81792836    

1 016,69 Kč

380 Kč

kód: 82896139    

604,95 Kč
5 799 Kč

kód: 82976404    

7 071,95 Kč
6 399 Kč

kód: 82978421    

7 803,65 Kč

117 Kč

kód: 81897921    

142,68 Kč
353 Kč

kód: 81897946    

452,43 Kč
1 777 Kč

kód: 82599819    

2 167,07 Kč



BRNO 31. 5.–2. 6.   |   PRAHA 14.–16. 6.

1.1×

2×2×

2×

2×

2×

4×

4.

6. 7.

2.

3.

M18 FPP2D2-553P 

MIKINA 
ELKOV KASPER

DRES ELKOV 
KASPER

ŠROUBOVÁK
POCKET MAX ELECTRIC

DEWALT SADA BITŮ  
A VRTÁKŮ

TISKÁRNA ŠTÍTKŮ
DYMO BT

BATOH KINGSONS
EXECUTIVE

LOSOVÁNÍ KAŽDÝ DEN

5.



O 30 HODNOTNÝCH CEN

BRNO 31. 5.–2. 6.   |   PRAHA 14.–16. 6.

1×

1×

3×

3× 1×

3× 3×

8.

14.12.

9.

13.

JACK DANIEL‘S

CHYTRÝ LED 
ZDROJ LEDVANCE

LUNETTA SHINE 
RGB LEDVANCE

LAMPA STOLNÍ

BOHEMIA
PRESTIGE

CHYTRÁ ZÁSUVKA
LEDVANCE

SADA BITŮ 31 KS
WIHA

10. 11.



Grilování
po celý den

Speciální
cenová nabídka

Každý den ve
slosování 30 cen

Divize ELKOV servis

  ukázka systému E.T.A. konfi gurátor,
  představení měřicích přístrojů Pancontrol,
  nabídka nářadí Milwaukee, Wiha a Rawlplug,
  prezentace výrobků Siemens,
  mobilní sklady elektromateriálu.

VARNET

  řešení pro zabezpečení objektů,
  nabídka produktů JABLOTRON, HIKVISION a DAHUA,
  prezentace značek V-line a LAN-TEC.

Produktová prezentace novinek ELKOV elektro

  Schneider Electric – „nová“ Unica,
  Legrand – Netatmo, Niloe Step.

Divize ELKOV energy

  fotovoltaické komponenty,
  nabídka produktů SOLAX,
  představení novinky na trhu – baterie GoodWe.

Divize ELKOV lighting

  projektové osvětlení na míru,
  energetické úspory a osvětlení
  nabídka produktů Trevos a Ledvance.

Prezentační dny
ELKOV elektro a VARNET

BRNO:
31. 5.–2. 6. 2022 (Út–Čt)

8–16 hod.

Kšírova 701/255
Brno-Horní Heršpice

PRAHA:
14.–16. 6. 2022 (Út–Čt)

8–16 hod.

K Bílému vrchu 3140/20
193 00 Praha 9


